

INTERPELLATION

Södra Kungsvägen – förbättringar för trafiksäkerhet och miljö

En Interpellation som frågade efter planer för förbättringar av säkerhet och boendemiljö längs Södra Kungsvägen lämnades i augusti 2011 till kommunstyrelsens ordförande. Som svar utlovades en analys av tänkta och möjliga förbättringsalternativ under 2011 och att ytterligare åtgärder kunde förväntas under 2012. Det bekräftades att en lista med möjliga åtgärder hade lämnats till tekniska förvaltningen.

Den möjlighet till kostnadseffektiva lösningar för planskilda kostnader som kunde bli möjliga genom samordning med ombyggnaden av Lidingöbanan finns inte längre så nu får vi laga efter läge och begränsa oss till att förbättra trafiksäkerheten och minska exponeringen av trafikbuller för de kringboende.

Hastighetsbegränsning till 30 km/tim har nu genomförts och skyltats för sträckan mellan Kottlavägen och Skårsåtra station vilket ju radikalt har minskat buller i omgivningen och ökat säkerheten för utfarterna från berörda fastigheter. Tyvärr så respekteras hastighetsbegränsningen dåligt på sträckan.

I övrigt har inte några märkbara förbättringar kunnat noteras och eftersom provisorier som ordnats för utbyggnaden av banan och stationerna för spårtrafiken kommer att försvinna under våren i år så finns nu tillfälle att i detta sammanhang åter ta upp listan med förslag till förbättringar och förbereda så att åtgärder kan vidtas i samband med återställningsarbetena.

Med hänvisning till ovanstående vill jag på nytt ställa ett antal frågor till kommunstyrelsens ordförande:

- En vägtrafikbullerutredning som täcker Södra Kungsvägen överlämnades till tekniska förvaltningen i november 2008 och följdes senare av en handlingsplan i ärendet. Utredningen rekommenderar en serie bullersanerande åtgärder efter Södra Kungsvägen. När avser staden att utföra åtminstone valda delar av dessa åtgärder?
- Har den lista på punktåtgärder för ökad trafiksäkerhet mm som tidigare överlämnats studerats av förvaltningen och i så fall, finns en handlingsplan för att genomföra förbättringar?

Lidingö XX YY

Tor von Sydow

Bif